２０２０年９月２６日
会員 各位

神奈川県スキー指導員会
会長 水島 三千夫

２０２０年（令和２年）神奈川県スキー指導員会
総会議案の書面表決結果

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃からＳＩＫの活動にご理
解とご協力を賜り誠に有り難うございます。
さて、７月３１日提出期限にて実施した２０２０年総会議案の「書面表決」結果を

下記のとおりご報告申し上げます

記

１ 提出期限 2020年（令和２年）７月３１日

２ 回答方法 書面表決書（はがき）

３ 結果

規約第１８条による議決の結果、各議案とも可決されました。

出席会員＝書面表決書提出者 ２９６名

参考（ 総会の議決 ）

第 １８ 条 総会の議事は、出席会員の過半数の同意をもって決する、可否同数の

ときは議長がこれを決する。

議 案 承認する 承認しない 白紙

第１号議案 ２０２０年度事業報告 ２９４ ０ ２

第２号議案 ２０２０年度決算報告・監査報告 ２９４ ０ ２

第３号議案 ２０２１年度事業計画(案) ２９３ １ ２

第４号議案 ２０２１年度予算(案) ２９３ １ ２

第５号議案 その他 ２９１ ０ ５

１）コラボレーション支援行事関係

２）日本スキー指導者協会関係

以上

2020年9月26日

神奈川県スキー指導員会
副幹事長 臼井 精司

〒221-0834 横浜市神奈川区台町16-1
ソレイユ台町407

TEL：045-311-8907 FAX：045-324-6966